-Q)eiss -

MULLER-THURGAU
Kl Qualititswein / Literflasche: 4,90€
15g/I Restzucker - 4,99/l Saure -Alkohol 11,5%

MULLER-THURGAU - TROCKEN
B1 Qualitatswein / Literflasche: 4,90 €
39/l Restzucker-4,9g/I Saure - Alkohol 12%

WEISSER BURGUNDER -TROCKEN
B3 Qualitatswein / Literflasche: 5,90 €
39/l Restzucker - 5,99/ Saure - Alkohol 12,5%

RIVANER

SPRITZIG & FRUCHTIG

EE} 0,75 Flasche: 5,20 € (Literpreis: 6,93 €)
14g/l Restzucker - 5,8g/l Saure - Alkohol 12%

GRAUER BURGUNDER

KABINETT -TROCKEN
0,75l Flasche: 6,90 € (Literpreis: 9,20 €)
29/l Restzucker - 5,79/l Saure - Alkohol 12,5%

AUXERROIS - TROCKEN
EE] 0,75 Flasche: 6,90 € (Literpreis: 9,20 €)
39/l Restzucker-4,7g/l Saure - Alkohol 13%

WEISSER BURGUNDER - HALBTROCKEN

EE] 0,75 Flasche: 6,50 € (Literpreis: 8,67 €)
139/l Restzucker - 6,09/l Saure - Alkohol 12,5%

WEISSER BURGUNDER

KABINETT -TROCKEN
X0 0,75 Flasche: 6,90 € (Literpreis: 9,20€)
39/l Restzucker-5,7g/l Saure - Alkohol 13%

/4
4

SCHEUREBE
EX] 0,751 Flasche: 7,50 € (Literpreis: 10,00 €)
379/l Restzucker - 6,49/l Saure - Alkohol 11%

MUSKATELLER
B3 0,751 Flasche: 7,50 € (Literpreis: 10,00 €)
199/l Restzucker-5,7g/l Saure - Alkohol 12%

GEWURZTRAMINER - SPATLESE
EHE 0,751 Flasche: 8,90 € (Literpreis: 11,87 €)
209/l Restzucker - 4,8g/l Séure - Alkohol 13,5%

CHARDONNAY

SPATLESE - TROCKEN
EXl 0,751 Flasche: 8,90 € (Literpreis: 11,87 €)
39/l Restzucker-5,1g/l Saure -Alkohol 13%

_@M -

SPATBURGUNDER WEISSHERBST
Qualitatswein / Literflasche: 5,90 €
229/l Restzucker-5,5g/l Séure -Alkohol 12,5%

SPATBURGUNDER ROSE - TROCKEN
E¥1 0,75 Flasche: 6,50 € (Literpreis: 8,67 €)
59/l Restzucker - 5,59/l Saure - Alkohol 12,5%
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SPATBURGUNDER - TROCKEN
El Qualitatswein / Literflasche: 6,50 €
39/l Restzucker-5,5g/l Séure - Alkohol 12,5%

SPATBURGUNDER - HALBTROCKEN
. K00 Qualitatswein / Literflasche: 6,50 €
129/l Restzucker-5,1g/l Saure - Alkohol 12%

. SAMTPFOTCHEN - LIEBLICH
EX] 0,751 Flasche: 6,50 € (Literpreis: 8,67 €)
279/1 Restzucker-5,1g/l Saure -Alkohol 11,5%

#

‘l_‘-).,: ’.

- Yehaumwein -

SECCO WEISS
0,751 Flasche: 6,20 € (Literpreis: 8,27€)

SPATBURGUNDER

TROCKEN - IM EICHENFASS GEREIFT
-~ EP1 0,75l Flasche: 7,50 € (Literpreis: 10,00 €)
19/l Restzucker - 5,09/ Saure - Alkohol 13%

" SPATBURGUNDER

TROCKEN IM BARRIQUEFASS GEREIFT
EE1 0,75 Flasche: 15,50 € (Literpreis: 20,67 €)
19/l Restzucker - 5,59/ Saure - Alkohol 13%

SECCO ROSE
0,751 Flasche: 6,20 € (Literpreis: 8,27€)

PINOT BLANC - BRUT
0,751 Flasche: 8,50 € (Literpreis: 11,35€)

PINOT ROSE - BRUT

JOKILI SEKT
0,751 Flasche: 8,50 € (Literpreis: 11,35€)

MUSKATELLER SEKT - TROCKEN

TRADITIONELLE FLASCHENGARUNG
0,751 Flasche: 12,50€ (Literpreis: 16,67 €)

WEISSER BURGUNDER SEKT - PICCOLO
0,21 Flasche: 2,90 € (Literpreis: 14,50€)




_O{W -

CHARDONNAY AUSLESE
0,51 Flasche: 15,90 € (Literpreis: 31,80€)
829/l Restzucker - 6,99/l Saure - Alkohol 10,5%

SCHEUREBE AUSLESE
0,51 Flasche: 15,90 € (Literpreis: 31,80€)
919/l Restzucker - 6,4g/l Saure - Alkohol 10,5%

MUSKATELLER AUSLESE
0,51 Flasche: 15,90€ (Literpreis: 31,80€)
879/l Restzucker - 7,29/l Saure - Alkohol 9,4%

- Geschente -

SPATBURGUNDER ROTWEIN
TROCKEN - IM EICHENFASS GEREIFT

INDIVIDUELLES ETIKETT
3| Flasche: 37,50 € (Literpreis: 12,50€)
19/l Restzucker - 5,09/ Saure - Alkohol 13%

SPATBURGUNDER ROTWEIN

TROCKEN - IM EICHENFASS GEREIFT
1,51 Flasche: 18,50 € (Literpreis: 12,33 €)
19/l Restzucker - 5,09/ Saure - Alkohol 13%

SPATBURGUNDER ROTWEIN - TROCKEN
0,25 Flasche: 2,90 € (Literpreis: 11,60 €)

~achpisjentiges -

TRESTERBRANNTWEIN
0,71 Flasche: 18,50 € (Literpreis: 26,43 €)

WEINBRAND
0,71 Flasche: 15,50 € (Literpreis: 22,15¥€)

WALDHIMBEERGEIST
0,5I Flasche: 14,90 € (Literpreis: 29,80€)

BADISCHE MIRABELLE
0,5I Flasche: 14,90 € (Literpreis: 29,80€)

GEWURZTRAMINER
0,5I Flasche: 14,90 € (Literpreis: 29,80€)

VERSANDKOSTEN

- 1er/2er Karton: 7,00 €

- 3er Karton: 8,00€

- 6er Karton: 10,00€

- 12er Karton: 12,00€

- Beim Warenwert ab 300 € berechnen wir 40€ Frachtpauschale.

LIEFER- UND ZAHLUNGSBEDINGUNGEN

- Anderungen vorbehalten, ausfiihrliche und tagesaktuelle Liste finden
sie immer auf unserer Website. Alle vorherigen Listen verlieren bei
erscheinen ihre Giiltigkeit. Stand 2023

- Die Auskristallisierung von Weinstein ist naturbedingt
und bedeutet keine Qualitatsminderung.

- Alle unsere Weine enthalten Sulfite.

- Preise gelten ab Erzeugerweinvertrieb inklusive Mehrwertsteuer.

UNSERE ANSPRUCHE

Wir arbeiten nicht nur im Weinberg nah an der Natur und umweltbewusst,
sonden denken ganzheitlich. Daher ist diese Weinliste auf umweltschonend
hergestelltem Recyclingpapier, klimaneutral gedruckt worden.

VERANSTALTUNGEN Weinkeller
IN UNSEREM WEINKELLER ﬁR\OpWOg

Rosenmontag: Fasnetstanz

30. April: Weinpurgisn8

Ende September: ZwiWii-Fest
Mitte Oktober: Noisy Night

23. Dezember: Wei(h)nacht
ganzjahrig: Der Keller kann fiir Ihre
Veranstaltungen gemietet werden.

FUR AKTUELLE NEUIGKEITEN FOLGEN
SIE UNS AUF FACEBOOK UND INSTAGRAM!

UNSERE OFFNUNGSZEITEN

Immer wenn unser Tor gedffnet ist

und zu folgenden Zeiten:

Montag- Freitag: 10 - 12 Uhr und 14:30-18:30 Uhr
Samstag vom April bis Oktober: 10-16 Uhr
Samstag vom November bis Marz: 10-14 Uhr
Mittwoch Nachmittag: geschlossen

Weinkeller RoBwog - Klaus Dieter RoBwog
Riegeler StraBe 6-D-79346 Endingen am Kaiserstuhl
Fon: 07642-7285

Mail: info@weinkeller-rosswog.de

Web: weinkeller-rosswog.de

Weinkeller

@@wog

ndingen am
Kaiserstuhl

f © WEINKELLER'ROSSWOG




